Glandulae parotideae induratio resolvitur linimentis aromaticis, camphoraceis, ammoniacalibus, frictionibus mercurialibus, emplastro

iicutae, hydrargyri, oleo petrolei et oleis aetereis.

Scyrrhus, quam rarissime obvenit, et tunc pertinax sistit consectorium; mollibus enim remediis non levatur, acribus in cancrum horibilem vertitur. Optima remedia ad discendendum scyrrhum sunt mercurialia mitiora, apores aquae calidae, sulphuris, cinnabaris, ceti squillitici cum gummi ammoniaco. Fomenta ex succo expresso calendulae, Bellonae, hyosciami; solutio ferri acetici et carbonici, linimentum volatile cum opio. Si colores atroces urgeant, vel si vires deficiant ad cardiaca, tonica et nutrientia refugere sumus.

Generatim remedia repellentia, adstringentia, saturnina, quae glandularum tumorem facile relinquunt, aut materiam irritantem in oculo nobiliora conjiciunt, evitentur oportet.

AUCTORIS VITA.

Ego Carolus Josephus Huppertz, trigesimo mensis Aprilis die anni millesimi octingentesimi Heinsbergae, oppido Provinciae Rhenanae, natus sum. Primam aetatis partem Wassenbergae transeggi, ibique litterarum primordiis instructus sum. Dein anno millesimo octingentesimo decimo quarto Gymnasium, quod Kempii sub Rectore Bister florebat, cui maximas adhuc habeo, gratias, petii, ibique per tres annos studiis incubui. Post hinc studiis in Gymnasio Colomensi sub Rectore Seber et Professore Heuser, a quibns Logice et Metaphysice eruditus sum, absolutis, anni MDCCCXIX mense Martis Bonnam me contuli, ibique a cel. Hüllmann, ejns temporis Prorectore civibus academicis adscriptus, per tres annos et dimidium utriusque medicinae studiis operam dedi.

Virorum perillustrium atque celeberrimorum, quorum gratam memoriam nunquam ex animo dimittam, praelectionibus his interfui: Cel. Delbrück de Platonis praceptis humanarum, divinarumque rerum, de orationibus Thucydidis audivi. Interpretationi Taciti celeb. Prof: Arendt non defui. Cel. Prof. Mayer in Osteologia, anatome universali et speciali et in Physiologia, in cadaveribus rite disseçandis me quoque instituit. Cel. Prof. Kastner et Aug. Bischoff de Chemia, Physice experimentali et Pharmacia, Perillust. Nees ab Esenbeck de Botanice; cel. Prof. Goldfuss de Zoologia et Mineralogia; cel. Prof. Harless de Pathologia et Therapia generali, cel. Prof. Windischmann

de Psychologia disserentes audivi. Cel. Prof. Ernest Bischoff materiam medicam et artem formulas conscribendi medicas; perillust. Prof. Phil. a Walther chirurgiam specialem et morbos ossium utique Akiurgium; celeb. Prof. Nasse Therapiam specialem et morbos psychicos; celeb. Stein artem obstetrieiam me douerunt. Clinicis interfui institutionibus Nasse, a Walther et Stein.